INDICAÇÃO N.° 81/87.
£xm~ Senhor Presidente dn Camara Municipal de Cabo Frio*

APROVADO
discuasão/X

Em /&■ / / ?9

PRESIDENTE

CONSIDERANDO solicitação feita pelos

res da localidade de Pacheco, 2- Distrito do

quo reivindicam o construção de urna Praça

morado^

Município

de Cabo Frio,

para que possam ter os seus momentos de I asrer.

CONSIDERANDO, que em Pacheco jo existe
jF . A*

loreja Católica e seria o local ideal pnr*a a construção

da referida Praça*

uma

1 ü ■ o i c 0 o Douto Mesa no forma

i o de expediente ao Excel ent fssimo Senhor Prcfej_
regí mor^2

tal, envio

to Municipal, solicitando a construção de uma Praça em

Pacheco - Araça, 2 2 Distrito.

SALA DAS SESSÕES, 07 de maio do I 9 3 7*

ERONIDES DA SILVA SANTOS

Vereador -autor

n f f